CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º173/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, que seja estudado a possibilidade

de disponibilizar iluminação, (holofote) voltados para o Centro

Cultural onde vai funcionar o Museu Histórico e Cultural Professor

Nazareth dos Reis.

            JUSTIFICATIVA: A praça está iluminada, mas onde fica o

Centro Cultural não ficou com claridade suficiente, seria ideal a

colocação de holofote

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  21 de agosto de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora